TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N.120 IPIANO (INPRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 05/12/2025al giorno 05/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
05/12/2025 584/2022 Monocratica  Attore principale AVETA MATTIA Prestazione d'opera
intellettuale
1
09:30 03 Aw. SGAMBATO FRANCESCO
Avv. DIGIACINTO ANTONIO
Convenuto principale

Aw. CARUSONE SERGIO
Aw. DE MAIO DEBORA

2 05/12/2025 7545/2023 Monocratica  Attore principale : Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

09:30 03 Awv. PEDATA ANTONELLA Convenuto principale
Awv.
05/12/2025 2969/2024
3 Monocratica  Attore principale
Noleggio
09:30 03 Aw. PELUSO MARIA LIBERA Convenuto principale

Avv. PERACCHIA VALENTINA

4 05/12/2025 6315/2024 Monocratica  Attore principale Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

09:30 03 Aw. MENDITTO VITTORIO Convenuto principale
Aw. BUTTARAZZI ANGELA

5 05/12/2025 5534/2024 Monocratica
Attore principale Vendita di cose mobili
10:00 03 Aw. ROSSI TOMMASO Awv. BRANDALESE ILARIA

Convenuto principale
Aw. BEATO FAUSTO



05/12/2025

27/11/2025

11:00

4737/2024

03

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Awv.
Avv.

Avv.

MASSARA CARLO DOMENICO

BORRIELLO GIANCARLO
SAUTARIELLO CARMINE

FIMMANO' FRANCESCO

Altri contratti atipici
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

7 05/12/2025
11:30
05/12/2025

8
13:00
9 05/12/2025
13:30

N° Ruolo
sezione

6095/2024

03

7121/2019

03

5797/2024
03

05/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.
Convenuto principale

Avv.

Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

05/12/2025

Parti

AMATO ALESSANDRO

IANNONE PAOLO
DE LUCA ROBERTO

TUFARIELLO ADRIANO
TUFARIELLO ANTONIO

(CONTUMACE)

DE MATTEO LUISA

PETRELLA VINCENZO

Awv.

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Vendita di cose mobili
DI SERAFINO SERGIO

Altri istituti relativi alle persone
giuridiche

Vendita di cose immobili

Totale fascicoli 9
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