

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 05/12/2025 al giorno 05/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	05/12/2025	584/2022	Monocratica	Attore principale	AVETA MATTIA	Prestazione d'opera intellettuale	
1	09:30	03		Avv.	SGAMBATO FRANCESCO DI GIACINTO ANTONIO		
				Convenuto principale Avv. Avv.	CARUSONE SERGIO DE MAIO DEBORA		
2	05/12/2025	7545/2023	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03		Avv. Avv.	PEDATA ANTONELLA	Convenuto principale	
3	05/12/2025	2969/2024	Monocratica	Attore principale		Noleggio	
	09:30	03		Avv.		Convenuto principale	
				Avv.	PERACCHIA VALENTINA		
4	05/12/2025	6315/2024	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03		Avv. Avv.	MENDITTO VITTORIO BUTTARAZZI ANGELA	Convenuto principale	
5	05/12/2025	5534/2024	Monocratica	Au		Vandita di casa makili	
	10:00	03		Attore principale Avv. Convenuto principale	ROSSI TOMMASO Avv.	Vendita di cose mobili BRANDALESE ILARIA	
					BEATO FAUSTO		

6	05/12/2025	4737/2024	Monocratica	Attore principale	Altri contratti atipici
	11:00	03		Avv. MASSARA CARLO DOMENICO	
				Convenuto principale Avv. BORRIELLO GIANCARLO Avv. SAUTARIELLO CARMINE	
				Avv. FIMMANO' FRANCESCO	

27/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 05/12/2025 al giorno 05/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7	05/12/2025	6095/2024	Monocratica	Attava primainala			Vendita di cose mobili	
	11:30	03		Attore principale Avv.	AMATO ALESSANDRO	Avv.	DI SERAFINO SERGIO	
				Convenuto principale Avv. Avv.	IANNONE PAOLO DE LUCA ROBERTO			
8	05/12/2025	7121/2019	Monocratica	Attore principale			Altri istituti relativi alle persone giuridiche	
	13:00	03		Avv. Avv. Convenuto principale Avv.	TUFARIELLO ADRIANO TUFARIELLO ANTONIO (CONTUMACE)			
9	05/12/2025 13:30	5797/2024 03	Monocratica	Attore principale Avv.			Vendita di cose immobili	
				Convenuto principale Avv.	PETRELLA VINCENZO			

Totale fascicoli 9

27/11/2025 Page 2 of 2